
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

4 6 7 9 5 2

17

2
10
17

3
11

4
12

5
13

6
15

7
16 Auszeit

12:17

Ende
14:35

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

5 7 3 12 8 18

25

╳
9
23

1
12
25

2
13

5
17

7
21

8
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:38

B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

5 14 4 10 11 16

25

0
22

8
24

9
25

10 15 17
Auszeit

Ende
14:55

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

4 6 7 9 2 3

13

╳
10

1
12

4
13

5 7 8
Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU16
Männer

A  Erkelenzer VV vs. VV Humann Essen II B

Spiel 9 02.11.2024 14:15 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Erkelenzer … 8/14

2 Speuser, Leonard X
3 Kosar, Efe X
4 Kappel, Leon X
5 ★ Frizler, Niklas X

6 Flaming, Marvin X
7 Hutsch, Carl X
9 Spee, Malte X

17 Hutsch, Joseph X

A  Libero

17 Hutsch, Joseph X

A  Offizielle

C

B  VV Humann E… 11/14

3 Getzien, Luke Fabian X

4 Lichtenstein, Jonas X
5 Schuster, Aaron Lean… X
7 Schulz, Julian X
8 ★ Zimmermann, Nic… X

10 Dujmovic, Lennard X
11 Schultz, Konstantin X
12 Vogel, Titus X
14 Jäckel, Lukas X
16 Gellings, Philipp X

18 Schäfers, Jan X

B  Libero

B  Offizielle

T Heymer, Fynn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Erkelenzer … VV Humann E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 20 25 1 0 0
1 0 0 13 2 17 25 1 0 0

3

2 0 0 30 37 50 2 0 0
Start: 14:15 Ende: 14:55 Dauer: 0:40

Sieger: VV Humann Essen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Arnold, Georg 1 Wullenkord, Emil
2 Völlmecke, Eric 2 Nowotny, Theo

Schr. Rath, Jakob
Assist. Spithaler, Noah

Dokument erstellt: 02.11.2024 14:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


