



Oberliga 2 mU16

Männer

(A) Erkelenzer VV vs. VV Humann Essen II (B)

Spiel 9

02.11.2024 14:15 Uhr

Burgau Gymnasium Düren

52349 Düren



SAMS
SCORE

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						(A) Erkelenzer ...						(B) VV Humann E...						Ende 14:35				
	Aufschlagfolge		(A) Erkelenzer ...				Start 14:15		(B) VV Humann E...				Satz 14:38		(A) Erkelenzer ...				Ende 14:55		(A) Erkelenzer ...				R				
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Auswechselspieler	Spielernr.	4	6	7	9	5	2	5	7	3	12	8	18	5	14	4	10	11	16	4	6	7	9	2	3	13		
Aufschlagrunden	Auswechselspieler	Spielstand	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10 17	11	12	13	15	16	12	13	15	17	21	22	22 23	24	25	10	15	17	10 12	13 12	4 13	5	7	8	Auszeit	1:6
Aufschlagrunden	Auswechselspieler	Spielstand	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10 17	11	12	13	15	16	12	13	15	17	21	22	22 23	24	25	10	15	17	10 12	13 12	4 13	5	7	8	Auszeit	1:6

Aufstellung	Satz 3						Satz 3						Satz 3						Satz 3													
	Aufschlagfolge		Satz 3				Satz 3		Satz 3				Satz 3		Satz 3				Satz 3		Satz 3											
	Startaufstellung		Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Auswechselspieler	Spielstand	Spielernr.									Spielernr.									Spielernr.											
Aufschlagrunden	Auswechselspieler	Spielstand	Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.	
Aufschlagrunden	Auswechselspieler	Spielstand	Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.	
Aufschlagrunden	Auswechselspieler	Spielstand	Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.	
Aufschlagrunden	Auswechselspieler	Spielstand	Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(A) Erkelenzer ...		(B) VV Humann E...		8/14	
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	0	0	17	1	20
1	0	0	13	2	25
				3	
2	0	0	30		37
					50
					2
					0
					0:40
Sieger: VV Humann Essen II		2:0			

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Arnold, Georg	1	Wullenkord, Emil
2	Völlmecke, Eric	2	Nowotny, Theo
Schr.	Rath, Jakob		
Assist.	Spithaler, Noah		

Dokument erstellt: 02.11.2024 14:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP